
 

שיחת הגאולה
ח י ש מ ה ת  ו מ י ל  ש י  ע ו ב ש ה ן  ו י ל ג ה
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חדשות טובות

770 Eastern Parkway, Brooklyn 11213, NY, USA

ביום הרביעי לבריאת העולם, ברא ה' את "שני המאורות 
בפעולות  ולהוסיף  להאיר,  שתפקידם  אלו  הגדולים", 

המביאות חיים על פני האדמה, בכח פעולתם.
השמש והירח, סובבים את חיי הבריאה כולה, מאז בריאת 
העולם, לפני כחמשת אלפים שבע מאות שמונים ו)כמעט( 

את  ישנם  מאז  שנים.  ארבע 
וכמובן  החיים,  ובעלי  הצמחים 
בפעולתם  התלויים  האדם,  בני 
ובמילוי התפקיד אשר ניתן להם 
ומחייה  המהווה  הבורא,  מאת 

בכל רגע את העולם כולו.
את  נציין  השבוע,  שני  ביום 
שהביא  היום  באלול,  ח"י  יום 
המאורות  שני  את  לעולם 
הרוחניים שללא ספק, שינו את 
במאות  והשפעתם  העולם  פני 
השנים האחרונות, העניקה חיות 
מיוחדת, שכיום לא ניתן לראות 

כיצד היינו מסתדרים בלעדיה.
ביום זה נולדו רבי ישראל הבעל 
מייסד  נח"ת(  )בשנת  טוב  שם 

בכינויו  שנודע  מי  מליאדי,  זלמן  שניאור  ורבי  החסידות, 
בעל התניא והשלחן ערוך ומייסד חסידות חב"ד )בשנת 

קה"ת(.

הכל מדוייק
נכתב  על חידושה של תורת החסידות באופן כללי, כבר 
רבות, ובכל זאת אחד מעיקרי תורת החסידות היא ההכרה 

ב'השגחה הפרטית' המלווה את חיינו בכל רגע.
הידיעה כי לא זו בלבד, שהבורא יתברך שמו, משגיח על 
כל נברא, אלא שכל פרט בבריאה, דרכו ופעולתו מכוונת 
בכל רגע ממש, על מנת שכולם יחד יפעלו את פעולתם 

המדוייקת.
שניאורסון,  יצחק  יוסף  רבי 
את  מתאר  הקודם,  הרבי 
הפרטית  ההשגחה  עיקרון 

שהנחיל הבעל שם טוב, במילותיו: "ועל דרך דוגמא הנה 
תנועת אחד הדשאים, הצומח בעמקי יער או באחד ההרים 
עבר שם  לא  עמוקים אשר  היותר  בעמקים  או  הגבוהים 

איש.
ולשמאלו  לימינו  ההוא  הדשא  דתנועת  בלבד  זו  לא  הנה 
ימי  משך  בכל  ולאחור  לפנים 
חייו הוא על פי השגחה פרטית, 
אשר הוא יתברך גזר אומר אשר 
דשא פרטי זה חיה יחיה חדשים 
ימים ושעות קצובות, ובמשך זה 
יסוב ויכוף לימינו ושמאלו לפניו 

ולאחוריו במספר כזה וכזה.
הדשא  שתנועת  זאת  עוד  אלא 
כללי  יחס  לו  יש  הלזה  הפרטי 
 - הבריאה  כונת  לכללות 
הפעולות  כל  ואיחוד  שבצרוף 
הריבוי-רבבות  של  הפרטים 
בכל  שישנם  פרטים-אין-מספר 
שישנם  מינים  ורבבות  האלפים 
של  חלוקות  ארבעת  באותן 
הנה  מדבר'  חי,  צומח,  'דומם, 

נשלמה כונה העליונה בסוד הבריאה כולה".
דברים אלו אף מתבארים באריכות, בספר היסוד של תורת 

החסידות, שנכתב על ידי אדמו"ר הזקן.

יום לחודש
את  עצמו  אצל  לחזק  הזדמנות  הינו  באלול,  ח"י  יום 
האמונה, להכניס חיות בכל עבודת ה', על ידי השתתפות 

בהתוועדויות הנערכות ביום זה.
החל מיום זה, אנו סופרים את שנים עשר הימים האחרונים 
של השנה, שנים עשר ימים כנגד מספר החודשים, אותם 
מתקנים  אנו  יום  בכל  כאשר  אלו,  בימים  לתקן  אפשר 
חודש שלם, ובכך זוכים לכל הברכות שיחולו על כל אחד 
ומתוקה,  טובה  לשנה  טובה,  וחתימה  לכתיבה  מישראל 
שנת הגאולה האמיתית והשלימה - על ידי הרבי שליט"א 

מלך המשיח, בקרוב ממש ומתוך שמחה וטוב לבב.

התוועדויות ח"י אלול

ביום שני, ח"י אלול, מציינים את ימי 
הגדולים,  המאורות  שני  של  הולדתם 
רבי  הזקן  ואדמו"ר  טוב  שם  הבעל 
שניאור זלמן - מייסד חסידות חב"ד. 
יום זה מצויין בהתוועדויות חסידיות 
גם  ניתנת  במסגרתם  חב"ד  במוקדי 
מהרבי  הברכה  לבקשת  האפשרות 
השנה  לקראת  המשיח  מלך  שליט"א 

החדשה הבאה עלינו לטובה.

בית חב״ד בשירגאו

לאי  הגיעו  שבועות  כשלשה  לפני 
זוג  הפיליפינים  שבאיי  שירגאו 
השלוחים הרב מענדל ורבקה שפינדלר 
על מנת לפתוח במקום עוד סניף של 
בדרך   - המשיח  מלך  שליט"א  הרבי 
עם  מיד  לגאולה.  העולם  את  לכבוש 
המיועד  גדול  מבנה  הם שכרו  הגיעם 

לפעילות בית חב"ד.

התניא הודפס בנמיביה

לראשונה במדינת נמיביה שבאפריקה, 
בעיר  התניא  ספר  הדפסת  נערכה 
הבירה ובעוד שני מקומות נוספים ע"י 
הרב יוסף רחימי שליח הרבי שליט"א 
מלך המשיח לנמיביה. הספרים יועברו 
ה'  בעזרת  יחולקו  ובהמשך  לכריכה 
לשרים  ובנוסף  נמיביה  יהודי  לכל 

ואישי ציבור מקומיים.

התכנון המדוייק של 
כל תזוזת דשא

יום ההולדת של שני המאורות הגדולים, הבעל שם טוב ואדמו"ר הזקן, שיחול ביום שני, הינו הזדמנות לחזק 
אצל כל אחד ואחת, את האמונה בבורא העולם, השומר ומשגיח על כל אחד, בצורה פרטית
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שופר עם החיילים בחווארה
תלמיד מישיבת חב"ד ביצהר, מזכה חיילים 
שהוצבו לשמירה בחווארה, בשמיעת שופר



רעיון שבועי מתורתו של משיח

דבר מלךניצוצות של גאולה

ניסים גלויים  03-9412-770החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה
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בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת 
ברכה, עצה והדרכה באמצעות אגרות הקודש 

הוראת מלך המשיח
יש ללמוד כל יום את השיעור היומי בחומש, תהילים, ותניא.שהצילה אלפים: 

בדיקת המזוזות והתפילין
 אם לא נבדקו בי"ב

החודשים האחרונים

חייגו כעת:

   עיבוד ועריכה: שלום דובער ישראלי 
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שני  של  ההולדת  יום  באלול,  ח"י  יום  יחול  השבוע 
טוב,  שם  הבעל  ישראל  רבי   - הגדולים  המאורות 
ורבי שניאור  ומגלה תורת החסידות הכללית,  מייסד 

זלמן - אדמו"ר הזקן, מייסד תורת חסידות חב"ד.
שיחה  הקודם  הרבי  הקדיש  זה  מיוחד  יום  אודות 
מיוחדת המבארת את תוכנו ומעלתו של היום, ואלה 
א(  נוסחאות:  "ישנו פתגם חסידי עתיק בשני  דבריו: 
ח"י אלול הוא היום שהביא ומביא חיות באלול. ב( ח"י 

אלול נותן חיות בעבודה של אני לדודי ודודי לי".
על פניו נראה כי אין הבדל גדול בין שתי הגירסאות 
והן מבטאות את אותו התוכן, אך מכיוון שהרבי הביא 
את שני הנוסחאות, מובן שבכל אחת מהן יש חידוש 
לגבי חברתה, ומכל נוסחה אנו למדים עניין נוסף על 

מהותו של יום ח"י באלול.

חיצוניות ופנימיות
והתוכן  עצמו,  הזמן  רובדים.  משני  מורכב  זמן  כל 
הפנימי המאפיין אותו. לדוגמא - יום השבת הוא היום 
השביעי במספר מתוך ימי השבוע, אבל נוסף לכך יש 
בו גם תוכן פנימי ומיוחד - קדושת השבת - שמאירה 

ביום זה, והיא נעלית לגמרי ממושגי הזמן והמקום.
אותו הדבר הוא לגבי חודש אלול: חודש אלול מצד 
גדולה  אלוקית  הארה  בו  שמאירה  זמן  הוא  עצמו 
 - דלעילא"  "אתערותא  החסידות  ובלשון  ונשגבה, 
שמיטיב  וכפי  למטה.  מלמעלה  הבאה  התעוררות 
למלך  משל  באמצעות  הזקן  אדמו"ר  זאת  להסביר 
היוצא אל השדה, מקומם של האנשים הפשוטים, ואז 
רשאי כל מי שרוצה לגשת אל המלך ולשטוח בפניו את 

בקשותיו וצרכיו.

אך מצד שני התוכן הפנימי של חודש אלול הוא עבודה 
מלמטה למעלה - "אתערותא דלתתא", זמן של עבודה 
אישית של כל אחד, כמרומז בראשי התיבות אלול - 
"אני לדודי ודודי לי", עבודה אישית מ"אני" אל "דודי" 

אל הקדוש ברוך הוא.

התוכן הפנימי של ח"י אלול
לפי כל זה נבין מהם שני הגירסאות של הפתגם אודות 

ח"י באלול:

שני  על  אלול  בחודש  חיות  להכניס  בא  באלול  ח"י 
רבדיו, הן בעצם הזמן והן בעבודה הפנימית של חודש 
זה, וכפי שזה בא לידי ביטוי בשינויים הלשוניים שבין 

שני הנוסחאות:
עצם  של  ייחודיותו  את  מדגישה  הראשונה  הגירסא 
אשר…"(,  היום  הוא  אלול  )"ח"י  אלול  ח"י  של  היום 
ועצם היום מביא חיות בעצם הזמן של חודש אלול, 
וש"המלך  מלמעלה,  אלוקית  הארה  בו  שמאיר  הזמן 

בשדה".
חיות  הנותן  פנימי,  תוכן  אלול  בח"י  יש  לכך  בנוסף 
העבודה  אלול,  חודש  עבודת  של  הפנימי  בתוכן 
האישית מלמטה למעלה, ובלשון הגירסא השניה "ח"י 

באלול נותן חיות בעבודה של אני לדודי…".

עיצומו של יום
על  זה  ליום  יש  השפעה  כמה  למדים  אנו  זה  מכל 
רק  אוחז  הטוען שהוא  יהודי  אפילו  ואחת.  כל אחד 
וליום נעלה כח"י  לו  ולכאורה מה  בתחילת העבודה, 
מעצם  כבר  חיות  נותן  אלול  שח"י  לו  עונים  באלול, 

היום, מבלי הבט על תוכנו הפנימי והנעלה של היום.
גבוהה  רוחנית  בדרגה  הנמצאים  אלו  גם  לאידך,  וכן 
ביותר, עליהם לדעת שמוטל גם עליהם לחדש ולהוסיף 
בכל העניינים, כפי שיום ח"י באלול נותן ומוסיף חיות 

בעבודה.
את  יותר  עוד  ומקרבים  ממהרים  אלו  עניינים  וכל 
הגאולה האמיתית והשלימה על ידי משיח צדקנו ועד 

שזוכים לכל זה תיכף ומיד ממש.
)על פי לקוטי שיחות חלק כ"ט עמוד 161(

היום שמביא חיות בעבודה של אני לדודי

המלך בשדה

חודש אלול – ראשי-תיבות "אני לדודי 
כל-אחד- שבו  זמן  הוא   – לי"  ודודי 
ואחת מישראל מרגיש קרוב להקב"ה, 
וחיבה,  אהבה  עם  הקשורה  וקירבה 
כמודגש בהביטוי "דודי". וכמשל הידוע 
אלול  שבחודש  הזקן,  אדמו"ר  של 
הקב"ה הוא כ"מלך בשדה", "ואז רשאין 
פניו  להקביל  שרוצה  מי  כל  )ויכולים( 
והוא מקבל את כולם בסבר פנים יפות 
ומראה פנים שוחקות לכולם", וכל אחד 

יכול לבקש ממנו כל מה שהוא צריך.

)דבר מלכות ש"פ תבוא ה'תנש"א - מוגה(

מראשית כל פרי האדמה )תבוא כו, ב( 
בעת שנכנס דור המדבר לארץ ישראל, הם נאלצו להמתין 
מצוות  לקיום  עד  הארץ(  וחלוקת  כיבוש  )של  שנה   14
ביכורים. אבל בעת הגאולה האמיתית והשלמה: "וניגש 
חורש בקוצר ודורך ענבים במושך הזרע" )עמוס ט, יג(. 
מיד  יהא  וניתן  לזריעתם,  בצמוד  יבוא  הפירות  איסוף 

להביא ביכורים.
)פרשת ואתחנן תנש"א(

ולקח הכהן הטנא מידך )תבוא כו, ד( 
שנשתבחה  המינים  "שבעת  מפירות  הביכורים  בהבאת 
בהם ארץ ישראל" אל הכהן בבית המקדש, מודה האדם 
מתוך  המצווה  נעשית  ולכך  לו,  אשר  כל  על  לבוראו 

שמחה.

וההוראה מכך לגבינו: על כל יהודי לראות את עצמו כפרי 
די  לא  שלו,  ומחשבה  דיבור  מעשה,  שכל  כך  ביכורים, 
שיהיו בכיוון הטוב אלא עליהם להיות מן המובחר. גם 
זו  ל"ביכורים". השתדלות  להפוך  יש  החולין  את עסקי 

תזרז את הבאת הביכורים בפשטות ממש.
)פניני גאולה(

יפתח ה' לך את אוצרו הטוב )תבוא כח, יב( 
אמר הקב"ה לישראל: בניי, כל הטובות שבאות בעולם, 
לך  "ויתן  כח(  כז,  )בראשית  שנאמר  מנין?  בזכותכם. 
האלוקים מטל השמים". המטר אינו יורד אלא בזכותכם. 
"יפתח ה' לך את אוצרו  יב(  מנין? שנאמר )דברים כח, 
הטוב". אף השלום אינו בא לעולם אלא בזכותכם. מנין? 

שנאמר )במדבר ו, כו( "וישם לך שלום".
)מדרש רבה(

זמני
השבת

ניו-יורק באר שבע  תל אביב   חיפה  לפי שעון קיץ    ירושלים 

19:10   18:45   18:35  18:43  18:28   הדלקת נרות  

20:08  19:42   19:42  19:42   19:40   יציאת השבת  
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ת.ד. 6132 צפת | מדברי הרבי שליט"א מלך המשיח בענייני שלימות הארץ המטה להצלת העם והארץ 

תחזית מדויקת על 
המהלכים בחברון

שלוש עשרה שנה שימש מר כספי כקונסול 
ישראל בניו יורק ויותר מכל הוא נרגש לחזור 
על נבואתו המדהימה של הרבי שליט"א מלך 

המשיח בדבר מהלכי הממשלה בחברון ובדבר 
אחזקת המחבלים הרוצחים בבתי - הסוהר

לאחר מלחמת ששת  חודשים  וארבעה  כשנה   -  1968 באוגוסט 
הימים - נתמנה צבי כספי ל"קונסול לענינים יהודיים" בניו-יורק 
קיבל  לתפקיד  כניסתו  לאחר  וחודש  בנתיים(  שבוטל  )תפקיד 
על  שמר  לא  כספי  מר  אלון.  יגאל  הממשלה  ראש  מסגן  מברק 
העתק המברק )בשל הרגלו שלא לשמור לעצמו העתקי מסמכים 
זוכר את  כך, שהוא  כדי  רשמיים( אך הפנייה היתה דרמטית עד 
תוכן המברק בעל-פה; "פנה לרבי מליובאוויטש ובקש ממנו בשם 
ממשלת ישראל כלהלן: א. שיורה לחסידי חב"ד ליישב את חברון. 

ב. שיצא בקריאה לחסידיו לצאת ליישוב הארץ".
הרבי  אל  ישראל  הרשמיות של ממשלת  הפניות  הייתה אחת  זו 
שליט"א מלך המשיח, וכספי נרגש עד היום מדברי הנבואה ששמע 

בעקבות הפנייה.
מר כספי התקבל ליחידות סמוך לחצות הלילה, והגיש את מברקו 
של אלון. הרבי שליט"א מלך המשיח עיין במברק והשיב בערך כך: 
"לחב"ד יש "קושאין" )=כתב בעלות( על רכוש ברחובות חברון, 
אבל אתם הרי לא מציעים לנו לשבת בחברון. אתם הרי תעשו 
אתם  עילית.  נצרת  תעשו  אתם  בנצרת.  שעשיתם  מה  בחברון 
תשאירו את הערבים בעיר כמו בנצרת, וליהודים תוסיפו משהו". 
רעיון הקמת קרית-ארבע בכלל עוד לא עלה באותם ימים, אבל 
זה במילים מפורשות. הוא  הרבי שליט"א מלך המשיח חזה את 
אפילו נקב בשם העתידי של היישוב שיקום ליד חברון - "קריית 
וטען  חברון  ליד  יהודים  יישוב  על  בפירוש  דיבר  הוא  ארבע". 
בתוקף שתהא זו שגיאה לעשות כך!... בהמשך הוסיף ואמר )בנוגע 
"אתם  בחברון(:  להיעשות  עתיד  והיה  בנצרת  כבר  למה שנעשה 
עשיתם שגיאה גדולה. הרוצחים האלה הוציאו סדין לבן ]= כלומר, 
נכנעו בהנפת דגל לבן[ ונתתם להם להישאר! למה פחדתם? הרי 
נפלו עליהם אימה ופחד כשבאתם במלחמה - למה לא נתתם להם 
לברוח? חששתם שהעולם ידבר עליכם? - הרי כל העולם מלא 

פליטים?!"
הרבי שליט"א מלך המשיח סיכם שזו טעות והוסיף בנימת צער: 
"זו טעות חמורה, ועוד ישלמו עליה ביוקר, אתם הרי לא מציעים 
לנו ליישב את חברון, אלא להתיישב מחוץ לחברון כמו שעשיתם 

בנצרת".
לוכדים  גם בכך שאתם  כך: "אתם טועים  כך הוסיף בערך  אחר 
כדי  באים  אלה  מחבלים  לבית-סוהר.  אותם  ומכניסי  מחבלים 
"אתם  תחזית:  הוסיף  ואז  להורגו",  השכם  להורגך  והבא  להרוג, 
תשלמו ביוקר על כך שאתם מכניסים אותם לבתי-סוהר, משום 
שחרור  עסקאות  של  שונות  בדרישות  בעתיד  אליכם  שיבואו 

וחליפין".
התקיימו  המשיח  מלך  שליט"א  הרבי  של  שדבריו  לציין  מיותר 

במלואם...  

נפלאות עכשיו נביא הדור

תפילין לבן האובד

וכבר בברית בין הבתרים נתן הקב"ה את ארץ ישראל לעם ישראל ואף קודם 
לזה כבר כתוב "לך אתננה". ובהמשך שם כתוב: "לזרעך נתתי" - בלשון עבר. 
ומפרש רש"י אשר "אמירתו של הקב"ה כאילו היא עשויה". היינו, שכבר מיד 

אז - ניתנה לנו ארץ ישראל.
)על-פי שיחת שבת-פרשת בראשית תש"ל - בלתי מוגה(

הרב ניר גבריאל, השליח בשכונת פלורנטין, 
לתושבי  יהודי,  ענין  לכל  כתובת  משמש 
אליו,  פונים  הם  פעם,  לא  כאשר  השכונה, 
והוא  האישיים,  בעניניהם  ברכה  בבקשת 
מלך  שליט"א  לרבי  כותב  איתם,  יחד 

המשיח.
הסיפור שאירע לו בשבוע שעבר, הותיר גם 

אותו בהלם.
אצלנו  מפעל  מנהל  יקר,  באדם  "מדובר 
בשכונה, כאשר ביום רביעי לאחר השיעור 
אלי  פנה  חב"ד  בבית  בבוקר  המתקיים 

ושטח את צרתו.
"אני כבר לא יודע מה לעשות, פתח ואמר, 
לאחר  שנים,  מספר  לפני  שלי,  בבן  מדובר 
ומוערך,  מצטיין  כקצין  הצבא  את  שסיים 
הוא נסע להודו לטיול, שם בעקבות שימוש 
הנפשי  מצבו  התדרדר  שונים,  בחומרים 
האישי. מדובר באדם שהיו לו הצעות עבודה 
התחיל  אחד  שביום  בכירים,  בתפקידים 
לאבד קשר עם סביבתו, והדברים הגיעו אז, 
לפני כמה שנים, למצב שבו ביום אחד הוא 

קם ויצא מהבית ומאז נעלמו עקבותיו...
מה אני יכול לעשות בנושא זה? כבר שנים 
שהוא לא יצר קשר ואין לנו קצה של מושג 
היכן הוא ומה עובר עליו". סיים את סיפורו.
לרבי  לכתוב  שעליו  לו  שאמרתי  כמובן 
ברכתו.  את  ולבקש  המשיח,  מלך  שליט"א 
לאחר הדרכה קצרה והכנות מתאימות הוא 
הכניס את מכתבו לתוך אחד מכרכי האגרות 
קודש בבית הכנסת, כשהמכתב שהוא קיבל 
היה כזה הממוען לאביו של נער בר מצווה, 
המשיח  מלך  שליט"א  הרבי  שואל  אותו 
הכיצד זה שהוא עדיין לא רכש לו תפילין 

לקראת היום הגדול.
"אינני מבין מה הקשר לבקשתי", שאל אותו 
כי הכוונה היא  לו  ואני הסברתי  דואג,  אב 
שעליו לרכוש זוג תפילין בעבור בנו. "אבל, 
הוא נעלם. אינני יודע בכלל מה קורה איתו, 
מה פתאום כעת לקנות לו תפילין?" הוסיף 
להקשות ואני השבתי לו שרכישת התפילין 
הביתה  חזרתו  את  בוודאי  תזרז  לזכותו 

בקרוב.
עד כמה קרוב? אפילו אני לא שיערתי.

ולצורך  דקות,  וחמש  כארבעים  עברו 
על  חב"ד  מבית  יצאתי  אישים  סידורים 
מנת לרכוש משהו בחנות לא רחוקה, בעודי 
פוסע חזרה תוך כדי שיחת טלפון עם אימי 
התפילין  מדוכני  אחד  ליד  עברתי  שתחי', 
כאשר  החנויות,  בפתחי  המונחים  הרבים, 

אני מתקרב לעבר דוכן שכזה.
שבמבט  מישהו,  פני  על  חלף  רגע,  באותו 

אך  מוזנח.  בית  כחסר  נראה  היה  ראשון 
משהו בי התעורר לפתע.

תוך  במהירות,  הטלפון  שיחת  את  סיימתי 
קשר  איתה  שאצור  לאימי  מסביר  שאני 
מזהה  "אתה  אדם:  לאותו  ופניתי  בקרוב. 
ניר  הרב  אתה  "בטח,  ענה:  הלה  אותי?" 
מבית חב"ד". "נכון, אמרתי לו, ואתה אותו 

בן שנעלם לפני מספר שנים...?".
אני חייב לציין, שגם לפני העלמותו נפגשתי 
עימו רק פעמים ספורות, והפעם האחרונה 
זאת,  עם  ויחד  שנים,  שמונה  לפני  היתה 
בו  לפגוש  לי  גורמים  שמשמים  חשתי 

ולזהות אותו, בין כל האנשים.
תפילין,  להניח  לו  הצעתי  במקום  בו 
עם  הקשר  את  ולחדש  לשוב  בו  והפצרתי 
שנים,  מזה  הראשונה  בפעם  למחרת  אביו. 
אביו קיבל ממנו הודעה כשהם מחדשים את 

הקשר שניתק.
ולאחר  כמובן,  תפילין  בעבורו  הזמין  אביו 
עוד יום, הם כבר נפגשו על מנת ליישר את 
ההדורים ביניהם, כשכל מי שנחשף לסיפור 
כיצד  הדברים,  מהשתלשלות  נדהם  עומד 
מבקשת  משעה  פחות  בתוך  פלא,  באורח 
נוצר  וכבר  בקשתו  התקיימה  כבר  הברכה, 
הקשר הראשוני עם הבן האובד, לאחר שנים 

כה ארוכות".  

הרב ניר גבריאל

"אבל, הוא נעלם. אינני 
יודע בכלל מה קורה 

איתו, מה פתאום כעת 
לקנות לו תפילין?" 

הוסיף להקשות ואני 
השבתי לו שרכישת 

התפילין לזכותו תזרז 
בוודאי את חזרתו 

הביתה בקרוב
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בכוחו של כל אחד להביא גאולה לעולם. דברים אלו 
כתב הרמב"ם לפני קרוב לאלף שנים, כאשר השתמש 
לדעת  אין  העולם.  מצב  את  לתאר  המאזניים  במשל 
איזה מעשה יהיה זה אשר יכריע את הכף ויביא לעולם 
תשועה והצלה. בדורנו אנו זכינו לשמוע פעמים רבות 
מהרבי שליט"א מלך המשיח, על כוחה של כל פעולה 
וכל יחיד. אין להמעיט בערך העצמי, יש לזכור כי בכח 

כל אחד ואחת להביא את הגאולה.

שחרור ניסי
הפרסום  עם  הרוחות  סערו  שעבר  השבוע  בתחילת 
להניף  רצה  כאשר  בסיני,  שנעצר  ישראלי  צעיר  על 
דגל משיח. כלי התקשורת והאתרים השונים נשטפו 
בגל של כותרות וסיקרו את המקרה, אשר ברוך השם 
הסתיים בטוב כאשר לאחר תפילות פעולות ומאמצים 
יצחק  נהוראי  הינו  הצעיר  לשחרורו.  להביא  הצליחו 
תמסית, תלמיד ישיבת חב"ד שעסק בפעילות חב"דית 

בסיני במהלך הקיץ, והוא מספר את מה שאירע:
"לאחר כמה שבועות של פעילות באזור. לקראת השבת 
התאספו  שכבר  כך  בשל  קשיים,  חווינו  האחרונה 
אצלנו הרבה יהודים, כ-180 איש, וכבר נוצרה הרגשה 
יחד  להצטלם  נעמדנו  שבת  במוצאי  באוויר.  טעונה 
כפי שעשינו לאחר כל שבת, עם דגל משיח ותמונה 
של הרבי שליט"א מלך המשיח, כרגיל. בשלב מסוים 
התעורר בינינו ויכוח ואף תגרה קטנה אך היה נראה כי 
האירוע הסתיים. למרות זאת, לאחר כמה שעות הגיעה 
משטרה לעצור אותי. זו היתה סיטואציה לא נעימה. 
לחקירות,  להילקח  ערבים,  בין  אזיקים,  עם  במעצר, 
ועוד. בנקודה זו קיבלתי מהרבי שליט"א מלך המשיח 
– באמצעות ה'אגרות קודש' – ברכה שהתייחסה ל... 
לאחר  ניסים  בניסי  השם  ברוך  ואכן  מצרים!  יציאת 

מאמצים של כלל ישראל השתחררתי".

שבת חסידית
פעילות של מספר  לאחר  כאמור,  הגיע,  הזה  האירוע 
שבועות בסיני לאורך זמן הקיץ. נהוראי משתף כיצד 
זה התחיל: "הגענו לשם ליום אחד בתור פסק זמן קצר 
עד שנקבל הדפסות משיח חדשות להפצה. אני חזרתי 
לא הרבה לפני כן מתקופה של שלושה חודשים בבית 
חב"ד בפרו, והראש שלי היה יותר בכיוון של 'שליחות'. 
מהר מאוד ראינו כי אכן פוקדים את המקום ישראלים 
ואין  לכך מענה מתאים  אין  יהדות  בנושא  רבים, אך 
שם פעילות קבועה. חשבנו לארגן שבת משותפת עבור 

המטיילים היהודים, וכתבנו על כך לרבי שליט"א מלך 
המשיח. קיבלנו תשובה כי אכן יש להוסיף בענין הזה, 

ואמנם יהיו קשיים אך בכל אופן יש לעשות זאת".
המקום  בעל  עם  סיכמו  מסוים,  מתחם  מצאו  הם 
בימים  לפרסם.  והחלו  והאירוח,  השכירות  תנאי  על 
לבסוף  אך  יהודים,   25 נרשמו  שבת  עד  שנותרו 
את  שחגגו  איש  מ-70  למעלה  והתאספו  התקהלו 
השבת בהתוועדות חסידית ובאווירה מיוחדת. לאחר 
השבת הזו הוא הבין כי זה צריך להימשך, ואכן ערך שם 
עוד כמה שבתות. בהמשך הקיץ הגיעו יותר מטיילים 
ומספר המשתתפים גדל. לאור הצורך, הוא דאג להביא 
מוצרי מזון כשרים מארץ, ופתח במקום מעין מסעדה 

כדי לתת לאנשים אפשרות להזמין אוכל כשר.

מוכנים לגאולה
השבוע,  במשך  התוועדויות  היה  בפעילות  ניכר  חלק 
לימוד משותף עם המבקרים, הנחת תפילין בימי החול, 
וכמובן גם עזרה והכוונה בכתיבה לרבי שליט"א מלך 
'אגרות קודש' הם  המשיח. עד שהגיעו אליהם ספרי 
עשו זאת באינטרנט דרך הטלפון הנייד. המטיילים ראו 
ניסים, שאלו שאלות בנושאים חשובים וקיבלו ברכות 
נפלאות. רבים גם קיבלו החלטות טובות, כמו ללמוד 
את השיעור היומי בחת"ת )חומש, תהילים, תניא(, או 

לענוד סיכת דגל משיח כדי לפרסם משיח.
"במשך התקופה הזו" אומר נהוראי, "היה ניתן לראות 
לגאולה  מוכן  ישראל  עם  רק  לא  כי  מוחשי  באופן 
לגאולה,  מוכנים  העולם  אומות  גם  אלא  מקום,  בכל 
כאשר כמה וכמה בעלי מקומות שם הפגינו את רצונם 
שנתארח אצלם והפעילות תהיה במתחם שלהם. עלינו 
להוסיף בעוד מעשה קטן של תורה ומצוות, ולפקוח 
ואת  כאן,  כבר  הגאולה  את  לראות  כדי  העיניים  את 

התגלות הרבי שליט"א מלך המשיח".  

אור החיים   מנחם מענדל אקסלרוד

   מדברי נשיא הדור שליט"א, משיח צדקנועצה והדרכה

התורה קשורה לנשים
מתן- של  היסודיות  הנקודות  ...שתי 

והאם  האשה  עם  במיוחד  קשורות  תורה 
היהודיה: ראשית, שכאשר הקב"ה נתן את 
התורה, הוא הורה למשה רבנו לדבר אודות 
כך תחילה לנשים, ואחר כך לאנשים, כפי 
את  מבארים  לברכה  זכרונם  שחכמינו 
הכוונה   - יעקב  לבית  תאמר  כה  הפסוק: 
 - ישראל  לבני  ותגיד  כך(  )ואחר  לנשים, 
האנשים. שנית, שהתורה ניתנה רק לאחר 
שבני ישראל לקחו על עצמם את האחריות 
והמצוות  שהתורה  ערבים  יהיו  שהילדים 

לא ישכחו חלילה.
תלוי  ומצוות  התורה  שקיום  מובן,  מכך 
היהודיה:  ובאם  באשה  מאד  רבה  במידה 
הבעל  את  לעודד  וצריכה  יכולה  האשה 
לנהל  וחייבת  יכולה  היא  תורה;  ללמוד 
הבית על יסודות התורה ומצוות, בקדושה 
זמן  יותר  גם  לה  שיש  וכאמא,  וטהרה; 
יותר  רבה  במידה  היא  לילדים,  להתמסר 
אחראית לחינוך היהודי הטוב של הילדים.
)אגרות קודש חלק כב עמוד תנח - תרגום(

סכנת החמצה
הרגע  בוא  עם  מיד  הקץ,  שהגיע  כיון 
מצרים  לטומאת  קץ  לשים  המתאים 
את  להחמיץ  אסור  הימנה,  ולהשתחרר 
ההזדמנות אפילו בכהרף עין. סכנת החמצת 
ההזדמנות לא היתה מצד המצרים, מחשש 
מבני  יימצאו  שמא  אם  כי  יתחרטו,  שמא 
רצון  אי  מתוך  שיתחרטו,  כאלה  ישראל 
הורגלו  שאליו  החיים  אורח  את  להניח 
במצרים וללכת המדברה לקבל את התורה.
ההוראה מכאן לכל אחד מישראל - איש 
היא: משמעותה   - זקן  או  נער  אשה,  או 
היא  יום  יום  בחיי  מצרים"  "יציאת  של 
לגופו  האדם  משעבוד  השתחררות   -
לדרישות  מההשתעבדות  הבהמית,  ונפשו 
החומרית.  ומהסביבה  גופניים  והרגלים 
לקריאה  הישמעות  ע"י  בא  זה  שחרור 
הנצחית של ה', אלקי אברהם יצחק ויעקב: 
והייתי   .  . והוצאתי אתכם מתחת סבלות 
לכם לאלקים - המתבטאת )כבימי יציאת 

מצרים( בקבלת התורה וקיום מצוותיה.
)אגרות קודש חלק כב עמוד תלב - תרגום(

פעילות 'מבצעים' חב"דית בסיני

נהוראי יצחק תמסית )משמאל( ב'מבצעים' בסיני

ראינו כי אכן פוקדים את 
המקום ישראלים רבים, אך 

בנושא יהדות אין לכך מענה 
מתאים ואין שם פעילות 

קבועה. חשבנו לארגן שבת 
משותפת עבור היהודים


